[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  15.01.2015
    №  26
станица Нижнебаканская

Об утверждении  графика приема граждан Нижнебаканского сельского поселения Крымского района депутатами Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  на 2015 год
На основании регламента работы Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района решил:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан Нижнебаканского сельского поселения Крымского района депутатами Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  на 2015 год.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (Тоников М.В.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

      М.В.Тоников

Приложение
к решению Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района
от 15.01.2015 года № 26
ГРАФИК

приема депутатов
	№
	Фамилия, имя, отчество  депутатов

	Дата
	Время

	Место

	Неберджаевский з-х мандатный избирательный округ № 1

	1
	Сербин  Виктор Иванович
	второе воскресенье месяца
	12.00-14.00
	Дом культуры станицы Неберджаевской

	2
	Клещева Вера Константиновна

	3
	Малашенко Леонид Николаевич
	каждый четверг
	9.00-11.00

	Жемчужный 1-но мандатный избирательный округ № 2

	4
	Шандала Александр Григорьевич
	второй вторник месяца
	9.00-10.00
	здание администрации, актовый зал

	Таманский 4-х мандатный избирательный округ № 3

	5
	Щербенко Игорь Анатольевич
	последний четверг месяца
	10.00-12.00
	здание администрации, актовый зал

	6
	Газизов Рамиз Измайлович
	третья среда месяца
	16.00-17.00
	здание администрации, актовый зал

	7
	Ребро Виталий Викторович
	первый понедельник месяца
	10.00-12.00
	отделение соц.защиты населения ст.Нижнебаканская ул.Октябрьская,5

	8
	Савицкий Отто Георгиевич
	третий четверг месяца
	13.00-15.00
	здание администрации, актовый зал

	Школьный 4-х мандатный избирательный округ № 4

	9
	Чеботарь Александр Павлович
	первая суббота месяца
	8.00-12.00
	здание администрации, актовый зал

	10
	Гапонов Сергей Анатольевич
	третий вторник месяца
	15.00-17.00
	здание администрации, кабинет МКУ

	11
	Онучин Юрий Анатольевич
	первый понедельник месяца
	16.00-17.00
	здание администрации, актовый зал

	12
	Голубятников Алексей Петрович
	третий четверг месяца
	9.00-11.00
	станица Нижнебаканская ул.Заводская,1

	Баканский 4-х мандатный избирательный округ № 5

	13
	Кан Геннадий Львович
	20 число каждого месяца
	16.00-17.00
	здание администрации, актовый зал

	14
	Левченко Виктор Васильевич
	20 число каждого месяца
	16.00-17.00
	здание администрации, актовый зал

	15
	Нетребко Екатерина Валентиновна
	20 число каждого месяца
	16.00-17.00
	здание администрации, актовый зал

	Комбинатовский 4-х мандатный избирательный округ № 6

	16
	Куртаметов Эльдар Ильдарович
	вторая пятница месяца
	9.00-11.00
	здание администрации, актовый зал

	17
	Георгиев Александр Григорьевич
	вторая пятница месяца
	9.00-11.00
	здание администрации, актовый зал

	18
	Тоников Максим Валериевич
	второй понедельник месяца
	8.00-10.00
	здание администрации, актовый зал

	19
	Второва Елена Викторовна
	второй понедельник месяца
	8.00-10.00
	здание администрации, актовый зал